PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL Nº 06/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2023

O Sr. Gilberto Domingos Menin, Prefeito Municipal de Porto Xavier/RS, no uso de suas
atribuições legais e em  conformidade com os Editais n° 01/2023 e suas alterações, nº
04/2024 e nº 05/2024, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, para os seguintes cargos:

01.   Agente de Controle Interno;
02.   Fiscal Tributário;
03.   Agente Comunitário de Saúde – ESF 01;
04.   Agente Comunitário de Saúde – ESF 02;
05.   Monitor;
06.   Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Área 2 – Ciências;
07.   Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Área 2 – Matemática;
08.   Motorista;
09.   Operador de Máquinas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
                                                                                                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração